
Vážení investoři,

Předpověď tržeb a EBITDA (Eur v mil.) Tržby rozdělené podle povahy (Eur v mil.)

Poslední (FY23) Finance

KOOR, s.r.o.
položka / rok 2022 2023

aktiva 43 717 023,00 € 54 848 256,00 €

YtY 25 %

vlastné jmění 9 493 793,00 € 11 776 429,00 €

YtY 24 %

tržby 17 574 827,00 € 20 043 910,00 €

YtY 14 %

hrubá marže 4 714 000,00 € 7 383 000,00 €

YtY 57%

F o n d  k v a l i f i k o v a n ý c h  i n v e s t o r ů

Fond je fondem kvalifikovaných investorů dle zákona č. 240/2013 Sb., o investičních společnostech a investičních fondech, ve znění pozdějších předpisů, jehož akcionářem se může stát výhradně kvalifikovaný investor dle § 272 tohoto zákona. 
V případě investice v rozmezí 1 000 000 CZK až 125 000 EUR posuzuje vhodnost takové investice pro investora DELTA investiční společnost, a.s.
Tento text je určen výhradně pro informační a propagační účely a není nabídkou či výzvou k investování, investičním doporučením, investiční radou ani analýzou investičních příležitostí.
Před investičním rozhodnutím je nutné se seznámit se zněním statutu fondu (podfondu) a sdělením klíčových informací (KID). Pro získání těchto dokumentů kontaktujte DELTA Investiční společnost, a.s. na info@deltais.cz.

9/2024

300+
 ukončených a probíhajících projektů

1700+  
ušetřených tun CO2 v roce 2023

Stříbrná medaile   
V ESG ratingu za rok 2023

Příjmy

EUR 29m
EBITDA

EUR 6m
Průměrná marže EBITDA 
za poslední 3 roky

25%
Poslední 3 roky EBITDA CAGR

27%
Celková aktiva

EUR 62m

11 22 29 35 41 47 53 61 68 76 

4 5 6 8 
11 12 13 14 15 17 

33%

23%
20% 22%

26% 25% 24% 22% 22% 22%

FY21 FY22 FY23 FY24F FY25F FY26F FY27F FY28F FY29F FY30F
Revenue EBITDA % EBITDA margin

Část prudkého nárůstu historických výnosů a EBITDA souvisí s náběhem  
EPC / GES kontraktů.

BESS a obnovitelné zdroje budou hrát hlavní roli v růstu společnosti KOOR.

11 22 28 33 
23 25 27 29 31 33 

1 
1 

18 22 26 32 37 43 

FY21 FY22 FY23 FY24F FY25F FY26F FY27F FY28F FY29F FY30F

Tržby rozdělené podle povahy (EUR v mil.)

Heat, EPC/GES, other BESS & renewables

společnost KOOR se již několik let aktivně věnuje podpoře inovativních řešení 
v oblasti energetické účinnosti a udržitelnosti. Jsme přesvědčeni, že investice do 
budoucnosti jsou nedílnou součástí našeho úspěchu, a právě proto jsme v roce 
2023 vložili více než 1 milion eur do výzkumu nových technologií. Naším cílem 
je vytvářet příležitosti pro investory, aby mohli být součástí revoluce v oblasti 
energetiky. I proto jsme účastníky festivalu Money Fest, kde prezentujeme naše 
nejnovější projekty a řešení, která nabízí vysoký potenciál návratnosti.

Nedávno jsme se zúčastnili i akce COLORS of Finance, kde jsme již třetí rok po 
sobě diskutovali s klienty o možnostech investování do zelené energetiky a ESG 
projektů prostřednictvím našeho fondu KOOR ESG SICAV. Taková setkání nám 
umožňují propojit odborné znalosti a kapitál našich investorů s zodpovědným 
a udržitelným rozvojem.

Portfolio našich projektů se rozrůstá. Nové moderní bateriové úložiště v Košicích 
s výkonem 1,5 MW a kapacitou 3 MWh je dalším důležitým přírůstkem do naší 
rostoucí bilanční skupiny. Tato skupina nám umožňuje efektivněji regulovat 
elektrickou síť a integrovat obnovitelné zdroje energie, což je klíčovým 
faktorem pro udržitelnou budoucnost. Budování takových regulačních zdrojů 
je nezbytné pro podporu rozvoje zelené energetiky a naplňování naší vize 
o efektivní energetické infrastruktuře.

Děkujeme, že jste s námi na cestě k inovativní a udržitelné energetice.

Historické ukazovatele výkonnosti fondu

www.kooresgsicav.com

IAA

IAB

IAD

1.2

1.1

1.0

0.9

0.8

1,0145 1,02 1,025 1,0361,03
1 11 1 1 1 1,01 1,01

1,02 1,02 1,03
1,04

1,03
1,04 1,05

1,06

1,0754
1,0911 1,096 1,101 1,107 1,113

1,1059
1,122 1,128 1,134 1,14 1,146

1.11. 2
022

1.4. 2
023

1.9. 2
023

1.4. 2
024

1.12. 2
022

1.5. 2
023

1.10. 2
023

1.5. 2
024

1.1. 2
023

1.6. 2
023

1.1. 2
024

1.11. 2
023

1.6. 2
024

1.2. 2
023

1.7. 2
023

1.2. 2
024

1.12. 2
023

1.7. 2
024

1.8. 2
024

1.9. 2
024

1.10. 2
024

1.3. 2
023

1.8. 2
023

1.3. 2
024

https://www.kooresgsicav.com/
mailto:info@deltais.cz
https://www.kooresgsicav.com/

